Pour ce . . . celui qui si justement livre
 Qui les biens et les maux a escripts en son livre
 Qui notre . . . en cest monde si maintenant à vivre
 Que de tous nos pechies soions en la fin delivrée (?)

Amen.

* Col. ηα ερμονόροε C. 2. 2 Vision de Dom Fulbert. Δετ τυσταρ Vision
 de Adam Fulbert αιρ, ηηρ αν σελάη.